interesse e formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações:

Dispensa de Licitação: 001/2026

Objeto: Contratação de profissional para consultoria e assistência juridica.

Valor Referencial: O valor mensal estimado para a prestação do serviço é de R$ 4.479,20
(Quatro mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos), perfazendo o valor global em
12 meses de R$ 53.750,40 (Cinquenta e três mil setecentos e cinquenta reais e quarenta
centavos), com base na pesquisa de preços realizada por esta Administração.

- Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de
contratação.

- Os valores apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,